



БҰЙРЫҚ

28.03.2022

ПРИКАЗ

П-110

№ _____

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калининцев

Виза:

Начальник УРМиР Зверев С.В.

Начальник ОМТС Попов В.В.

Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01

Разослано: УРМиР, ОМТС, Шерина Л.И.



БҰЙРЫҚ
28.03.2022

ПРИКАЗ
П-110

№ _____

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининчев

Бұрыштама:

РЖжЖБ бастығы Зверев С.В.

МТЖБ бастығы Цопов В.В.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: РЖжЖБ, МТЖБ, Шерина Л.И.

Изменения и дополнения в Перечень закуваемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАР						
1.230	товары	Лампа светодиодная PLED-SP G45 7W E14 5000K 230/50	шт	20,00	321,43	6 428,60	ЗЦП	в течение года
1.231	товары	Лампа светодиодная низковольтная MO 7Вт 4000К E27 12-36В AC/DC	шт	50,00	1 383,93	69 196,50	ЗЦП	в течение года
1.232	товары	Лампа светодиодная высокоомощная HWLED 100W-6500-E27/E40	шт	50,00	7 464,29	373 214,50	ЗЦП	в течение года
1.233	товары	Лампа светодиодная LED-A60 7W E27 5000K 230/50	шт	200,00	281,25	56 250,00	ЗЦП	в течение года
1.234	товары	Лампа светодиодная LED-A60 11W E27 6500K 230/50	шт	400,00	290,18	116 072,00	ЗЦП	в течение года
1.235	товары	Лампа светодиод. LED- T8-M-PRO 1200mm 20W 4000K G13	шт	150,00	750,00	112 500,00	ЗЦП	в течение года
1.236	товары	Светильник светодиодный ДКУ ПРОСПЕКТ 150w 5000K IP65	шт	4,00	19 732,14	78 928,56	ЗЦП	в течение года
1.237	товары	Линейный светильник LTX LED 1200мм 40W 6400K	шт	20,00	2 232,14	44 642,80	ЗЦП	в течение года
1.238	товары	Светильник светодиодный для высоких пролетов НРВ 03 PRO-5 150W 5000K 21000 Lm IP65	шт	4,00	64 732,14	258 928,56	ЗЦП	в течение года
1.239	товары	Фонарь 19LED 29314 (аккумулятор, 4В 2,3А-ч) Camelion	шт	45,00	5 964,29	268 393,05	ЗЦП	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.289	товар	Задвижка Ду50 Ру25	шт	10,00	75 000,00	750 000,00	Конкурс	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.7	работы	Разработка проектно-сметной документации "Подключение РУ-0,4 кВ НС-3"	работа	1,00	796 948,00	796 948,00	ЗЦП	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.452	товары	Кран шаровой стальной для теплоснабжения полный проход с/с DN 150 PN 25 с удлинением штока Н=0671 мм управление Т-образным ключом, Ст 159-1-ППУ-ПЭ-ПП, L=1700 мм (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	1 779 014,00	3 558 028,00	Конкурс	в течение года
1.453	товары	Кран шаровой стальной для теплоснабжения полный проход с/с DN 100 PN 25 с удлинением штока Н=0562 мм управление Т-образным ключом, Ст 108-1-ППУ-ПЭ-ПП, L=1500 мм (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	717 056,80	1 434 113,60	Конкурс	в течение года
1.454	товары	Кран шаровой стальной с редуктором для теплоснабжения полный проход ф/ф DN 300 PN 25, строительная длина L=792 мм, без КОФ, (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	4 362 478,77	8 724 957,54	Конкурс	в течение года
1.455	товары	Кран шаровой стальной для теплоснабжения полный проход ф/ф DN 250 PN 25 с редуктором, строительная длина L=662 мм, без КОФ, (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	3 114 851,27	6 229 702,54	Конкурс	в течение года
1.456	товары	Кран шаровой стальной с редуктором для теплоснабжения полный проход ф/ф DN 200 PN 25, строительная длина L=567 мм, без КОФ, (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	4,00	1 356 356,74	5 425 426,96	Конкурс	в течение года
1.457	товары	Кран шаровой стальной для теплоснабжения полный проход ф/ф DN 150 PN 25 с рукояткой, без КОФ, (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	856 603,31	1 713 206,62	Конкурс	в течение года
1.458	товары	Кран шаровой стальной для теплоснабжения полный проход ф/ф DN 100 PN 25 с рукояткой, без КОФ, (Т от -30 до +200 С, герметичность класс А.), Материал корпуса: 09Г2С.	шт	2,00	268 355,70	536 711,40	Конкурс	в течение года
1.459	товары	ЗАЖИМ SLIP-12/1 прокалывающий	ШП	4,00	1 431,25	5 725,00	ЗЦП	в течение года
1.460	товары	ЗАЖИМ SO-130 поддерживающий	ШП	3,00	3 172,32	9 516,96	ЗЦП	в течение года
1.461	товары	ЗАЖИМ SO 274s анкерный	ШП	2,00	8 239,29	16 478,58	ЗЦП	в течение года
1.462	товары	СКРЕПА СОТ-36	ШП	20,00	170,54	3 410,80	ЗЦП	в течение года
1.463	товары	КРЮК SOT-76 универсальный	ШП	10,00	3 525,00	35 250,00	ЗЦП	в течение года
1.464	товары	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	ШП	50,00	842,69	42 134,50	ЗЦП	в течение года
1.465	товары	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажи крюку SO T-29	ШП	1,00	54 934,62	54 934,62	ЗЦП	в течение года
1.466	товары	Шасси GR-CHASSIS-14-2 для установки медиаконвертеров в коммутационный шкаф или стойку (2U)	ШП	1,00	81 958,04	81 958,04	ЗОИ	в течение года